Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023 y del 01 de ener

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productes
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci , Aportaci Cor ios, | ti Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asigi Subsidios y Subvenci y Pensi y Jubilaci
Participaci Ap " c s, Ir ivos Deri delaC ion Fiscal y Fondos Distintos de

Apuna?:lunes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transfi ias, Asi i bsi y Otras Ayudas
Ti i y Asi iones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T 1cias a Fideicomi y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Particip y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
imaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsol iay A
Provisiones
Dispfucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia'de Provisiones
Otros Gastos \
Inversién Pablica

1,826.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,826.00
0.00
0.00

38,038,165.00

0.00

38,038,165.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,039,991.00

34,274,332.00
23,505,359.00
2,204,578.00
8,564,395.00
1,178,941.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,178,941.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,379,030.00
1,379,030.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,832,303.00

1,207,688.00

2022

40,238.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,890.00
28,348.00
0.00

36,723,721.00

0.00|

36,723,721.00)
0.00|
0.00]
0.00)
0.00|
0.00|
0.00)

36,763,959.00)

31,907,820.00)
24,069,333.00)
2,326,052.00|
5,512,435.00)
991,31 2.00r
0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00|

0.00
991,312.00|
0.00)

0.00|

0.00

0.00)
0.00|
0.00|
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00]
1,451,400.00
1,451,400.00)
0.00|
0.00|
0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00

34,350,532.00

1413,427.00

FISCAL ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE-GHIHUAHUA

A TILLO
NISTRATIVO




