

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Estado de Actividades		
	Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022	
	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	1,826.00	40,238.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	1,826.00	11,890.00
Aprovechamientos	0.00	28,348.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	38,038,165.00	36,723,721.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	38,038,165.00	36,723,721.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	38,039,991.00	36,763,959.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	34,274,332.00	31,907,820.00
Servicios Personales	23,505,359.00	24,069,333.00
Materiales y Suministros	2,204,578.00	2,326,052.00
Servicios Generales	8,564,395.00	5,512,435.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,178,941.00	991,312.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	1,178,941.00	991,312.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	1,379,030.00	1,451,400.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,379,030.00	1,451,400.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	36,832,303.00	34,350,532.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,207,688.00	2,413,427.00